
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

14.01.2025                                                                                                ПКФ-1 

 

О результатах рассмотрения акта 

проверки администрации города Покачи 

 

 

В соответствии с пунктами 4,6 федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Об утверждении федерального стандарта 

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация 

результатов проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 23.07.2020 №1095, по результатам рассмотрения 

акта проведения плановой камеральной проверки администрации города Покачи от 

27.11.2024 (далее - акт) по теме «Проверка достоверности отчета о реализации 

муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства, 

агропромышленного комплекса на территории города Покачи», пояснений объекта контроля 

на акт от 18.12.2024 №14-Исх-560 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить: 

1) наличие оснований для направления представления администрации города Покачи. 

2) отсутствие оснований: 

а) для направления предписания администрации города Покачи; 

б) для направления информации в правоохранительные органы, органы прокуратуры 

и иные государственные (муниципальные) органы; 

в) для назначения внеплановой выездной проверки (ревизии). 

2. Главному специалисту отдела внутреннего муниципального финансового контроля 

комитета финансов администрации города Покачи А.Н.Назаровой обеспечить подготовку и 

направление представления администрации города Покачи в течение 10 рабочих дней после 

утверждения настоящего приказа. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела внутреннего 

муниципального финансового контроля комитета финансов администрации города Покачи 

Н.А. Клименок. 

 

 

 

Председатель  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

2D24A984603B47A09336B47D47A454D5 

Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 

Действителен с 21.05.2024 по 14.08.2025 

 Н.И.Острешкина 

 


